Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 304/UFFS/2012 – PROGRAMA PERMANÊNCIA 2012/2

RESULTADO DEFINITIVO NOVEMBRO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº

43/UFFS/2012, torna público o resultado final referente à concessão de bolsas

permanência no mês de novembro:

CERRO LARGO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1014802031 ADRIANE CHEJOVICH DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1214500023 ALINE CARAZZO DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1014110023 ANDREIA KORNOWSKI DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1114300040 ARIANE CORRÊA BORGES  DEFERIDO Valor da bolsa R$ 300,00

1214110110 BRUNA FROHLICH DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1214110072 CAMILA DIAS ALVES DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1214300014 CAMILA FERNANDA ZORZO DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1214500037 CLEITON LUAN WILHELM DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1224500002 DASSAIÉVIS GONZATTO MACIEL  DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1014802007 DJULI SCHILLREFF RIBAS DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1114500044 FELIPE STAZIAK DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1114110004 FERNANDA LUBINI DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1214500036 GABRIELA CARVALHO CULAO DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1214300022 JESSICA SIMON DA SILVA AGUIAR DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1214500014 LARA BETINA VORPAGEL DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1224500007 PATRÍCIA CARDOSO DA SILVA DEFERIDO Valor da bolsa R$ 300,00

1214110084 RODRIGO ROGOSKI SOLTIS DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1014300042 RONALDO FELIPE DAL PAI DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1114110014 SABIELE NETTO MIRANDA DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1014110140 TATIANE CRISTINA POSSEL

GRETER

DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

CHAPECÓ

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1011301006 ANA FLÁVIA MUNSI DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1111301009 ANDRÉ DALLA ROSA DEFERIDO Valor da bolsa R$ 240,00

1221501033 ANDERSON RIBEIRO DE MELLO DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1211720030 ANDRESSA CAMPAGNARO

CAMPANA

DEFERIDO Valor da bolsa R$ 240,00

1221711008 ANELISE LUZA SENHORATE DEFERIDO Valor da bolsa R$ 240,00

1221501031 ANTONIO ALCINDO FERREIRA

JÚNIOR

DEFERIDO Valor da bolsa R$ 300,00

1211301050 BRUNA LUIZA SPADA DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1221721009 CÁSSIO GUILHERME BARBIERI DEFERIDO Valor da bolsa R$ 240,00

1121711029 CHEILA TEIXEIRA DA ROSA DEFERIDO Valor da bolsa R$ 240,00

1111400032 CIDIA TOAMAZELLI DEFERIDO Valor da bolsa R$ 240,00

1221801033 CLEIDE TRAPP DEFERIDO Valor da bolsa R$ 300,00

1221501015 CRISTIAN RODRIGO ENGELSING DEFERIDO Valor da bolsa R$ 300,00

1021601058 CRISTINA GIACOMEL DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1021501094 DAIANE BERNARDI INDEFERIDO IVS Superior

1221501004 DEYZE CRISTINA LUCAS INDEFERIDO Possui outra graduação

1221101015 ELIAS AUGUSTO FANK DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1111600004 ELISE CRISTINA EIDT DEFERIDO Valor da bolsa R$ 240,00

1011301093 ETIELI ROZO DA ANUNCIAÇÃO DEFERIDO Valor da bolsa R$ 240,00

1221501005 FELIPE ANTONIO TONELLO NEIS DEFERIDO Valor da bolsa R$ 240,00

1011600018 GESIBEL MAKOSKI MARTINS DEFERIDO Valor da bolsa R$ 240,00

1121501036 JACIARA RICHTER DEFERIDO Valor da bolsa R$ 240,00

1211100021 JACKSON HENRIQUE

HOCHSCHEIDT

INDEFERIDO IVS Superior

1221721005 JAIR WILLIAN VALMORBIDA DEFERIDO Valor da bolsa R$ 240,00

1221501043 JARDEL DA SILVA DEFERIDO Valor da bolsa R$ 300,00

1011600023 JESSICA LUCIA GOMES DOS

SANTOS

DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1121731026 JULIANI MELO TEREBINTO DEFERIDO Valor da bolsa R$ 300,00

1221711001 KARINA PAULA BARBOSA DEFERIDO Valor da bolsa R$ 300,00

1211100041 LEDUAN CARLOS BORCIONI

RABAIOLI

DEFERIDO Valor da bolsa R$ 240,00

1021801021 LEILA TEIXEIRA DA ROSA DEFERIDO Valor da bolsa R$ 240,00

1221501034 LEONARDO CORREA DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1221501036 LETICIA FERRAZZA BARRIOS DEFERIDO Valor da bolsa R$ 300,00

1021601070 LILIAN ZANELLA INDEFERIDO Não possui IVS aprovado

1221701042 MARCELO WILIAN COSTA DEFERIDO Valor da bolsa R$ 300,00

1011600035 MARIA DO CARMO BIAZUS DEFERIDO Valor da bolsa R$ 240,00

1221731030 MARZANE GARVÃO DEFERIDO Valor da bolsa R$ 300,00

1221711037 MICHELI NARA MORAIS DEFERIDO Valor da bolsa R$ 300,00

1221501046 PRISCILA SILVESTRI DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

1221721013 SCHEILA MARIA BOLZAN DEFERIDO Valor da bolsa R$ 240,00

1221741018 TIAGO ALVES DA ROSA DEFERIDO Valor da bolsa R$ 240,00

1111600033 VANESSA DONIN QUADRADO DEFERIDO Valor da bolsa R$ 150,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

ERECHIM

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1115702042 ADILSON JUNIOR PILOTTO DEFERIDO Valor da bolsa R$240,00

1215610042 BRUNA CAROLINE ZIN DEFERIDO Valor da bolsa R$300,00

1115610042 CAMILA CHAVES RAEL LAURETT DEFERIDO Valor da bolsa R$150,00

1225610001 CAROLINE SLUSSAREK DEFERIDO Valor da bolsa R$150,00

1025302055 DARLINE SIMONI BALEN DEFERIDO Valor da bolsa R$150,00

1015610131 DELOAN EDBERTO MATTOS

PERINI

DEFERIDO Valor da bolsa R$150,00

1015702018 DOUGLAS ALBERTI SCHAITEL DEFERIDO Valor da bolsa R$240,00

1115702004 ELIANE IVANOFF SALLA DEFERIDO Valor da bolsa R$150,00

1015742017 ELISANDRA REINHOLD SANTOLIN DEFERIDO Valor da bolsa R$150,00

1015610018 EMANUELLE WEBER FEIJÓ DEFERIDO Valor da bolsa R$150,00

1115502052 EREXAUA MICHALSKI DE

ALMEIDA

DEFERIDO Valor da bolsa R$150,00

1015742023 GABRIEL CLARO DA ROSA DEFERIDO Valor da bolsa R$150,00

1215732002 GISELE CARLA  ZAWADZKI DEFERIDO Valor da bolsa R$150,00

1225302046 JOEL ANTONIETTI DEFERIDO Valor da bolsa R$240,00

1225302001 LEILA CRISTINA BUGS DEFERIDO Valor da bolsa R$240,00

1015610075 LEONARDO DE CARVALHO

PROZCZINSKI

DEFERIDO Valor da bolsa R$240,00

1125302033 LUANA TORTELLI DEFERIDO Valor da bolsa R$240,00

1215502055 LUCIANO GRACZYK ANDRIA DEFERIDO Valor da bolsa R$150,00

1115502020 RENAN STASZAK STRIESKI DEFERIDO Valor da bolsa R$150,00

1225302028 VIVIANA JENIFER TUNNI DEFERIDO Valor da bolsa R$150,00

1125302029 WÁLISSON ANDRÉ VOGT DEFERIDO Valor da bolsa R$150,00

LARANJEIRAS DO SUL

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1212503006 LUCIANE BRZEZINSKI DEFERIDO Valor da bolsa R$ 240,00

1212601003 MARIA HELENA PRESTES DEFERIDO Valor da bolsa R$ 240,00

1212310012 PRICILIA MORITZ DEFERIDO Valor da bolsa R$ 300,00

1012503069 RODRIGO NOVAKOSKI DEFERIDO Valor da bolsa R$ 240,00

REALEZA

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1213803036 ALINE SANTINA KELLNER DEFERIDO Valor da Bolsa R$ 150,00

111380301 FERNANDA C. R. DA ROCHA DEFERIDO Valor da Bolsa R$ 240,00

1213530021 DIOGO CORTESE FOIATO DEFERIDO Valor da Bolsa R$ 150,00

1013530197 IARA PRISCILA DELLANI SILVA DEFERIDO Valor da Bolsa R$ 150,00

1213111078 JENIFER ELEN BRITO INDEFERIDO Possui reprovação

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

1213410042 JESSICA TOLOMEOTTI DEFERIDO Valor da Bolsa R$ 150,00

1213410023 LETÍCIA HÜBSCHER DEFERIDO Valor da Bolsa R$ 300,00

1013410079 MARCIELE ESTELA FACHINELLO INDEFERIDO Possui reprovação

1113111003 MARCOS GERALDO VIEIRA DEFERIDO Valor da Bolsa R$ 150,00

1223530009 SANDRA MARA BORGES DA SILVA INDEFERIDO Já possui BP

1013410084 THAIS BIASUZ DEFERIDO Valor da Bolsa R$ 240,00

Chapecó-SC, 21 de novembro de 2012.

Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS